anIMeHVIMOCTb 3an4yacTu K aBToMooOunnam

Mpoussogutenb

AUDI A2 (870) 1.2 TDI

VW LUPO (6X1, 6E1) 1.0

VW LUPO (6X1, 6E1) 1.4 16V

VW LUPO (6X1, 6E1) 1.7 SDI

VW LUPO (6X1, 6E1) 1.2 TDI 3L

VW LUPO (6X1, 6E1) 1.4 TDI

VW LUPO (6X1, 6E1) 1.4 FSI

VW LUPO (6X1, 6E1) 1.4

Mop

03.2001 -
08.2005

09.1998 -
07.2005

09.1998 -
07.2005

09.1998 -
07.2005

07.1999 -
07.2005

01.1999 -
07.2005

02.2001 -
07.2005

10.2000 -
07.2005

kB

Koa
aABurartens

ANY

AER, ALL,
ALD, ANV,
AUC

AHW,
AKQ, APE,
AUA, BBY

AKU

ANY, AYZ

AMF

ARR

AUD

n.c.

61

50

75

60

61

75

105

60

Ky®O.
cMm

1191

999

1390

1716

1191

1422

1390

1390

Bupg c6opku

HaknoHHas 3agHas
4acTb

HaknoHHas 3agHsas
yacTb

HaknoHHas 3agHsas
4YacTb

HaknoHHas 3agHsas
4acTb

HaknoHHas 3agHsas
4YacTb

HaknoHHas 3agHas
4YacTb

HaknoHHas 3agHsas
4acTb

HaknoHHas 3agHsas
yacTb



