

## Применимость запчасти к автомобилям

Производитель	Год	кВ	Код двигателя	Л.С.	куб. см	Вид сборки
<a href="#"><u>AUDI A2 (8Z0) 1.2 TDI</u></a>	03.2001 - 08.2005	45	ANY	61	1191	Наклонная задняя часть
<a href="#"><u>VW LUPO (6X1, 6E1) 1.0</u></a>	09.1998 - 07.2005	37	AER, ALL, ALD, ANV, AUC	50	999	Наклонная задняя часть
<a href="#"><u>VW LUPO (6X1, 6E1) 1.4 16V</u></a>	09.1998 - 07.2005	55	AHW, AKQ, APE, AUA, BBY	75	1390	Наклонная задняя часть
<a href="#"><u>VW LUPO (6X1, 6E1) 1.7 SDI</u></a>	09.1998 - 07.2005	44	AKU	60	1716	Наклонная задняя часть
<a href="#"><u>VW LUPO (6X1, 6E1) 1.2 TDI 3L</u></a>	07.1999 - 07.2005	45	ANY, AYZ	61	1191	Наклонная задняя часть
<a href="#"><u>VW LUPO (6X1, 6E1) 1.4 TDI</u></a>	01.1999 - 07.2005	55	AMF	75	1422	Наклонная задняя часть
<a href="#"><u>VW LUPO (6X1, 6E1) 1.4 FSI</u></a>	02.2001 - 07.2005	77	ARR	105	1390	Наклонная задняя часть
<a href="#"><u>VW LUPO (6X1, 6E1) 1.4</u></a>	10.2000 - 07.2005	44	AUD	60	1390	Наклонная задняя часть